

## **Aarosin Management ApS**

**Hyldeholm 6, Veddelev**

**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 10 10 89 50**

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2024

---

Christian Aarosin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Aarosin Management ApS  
Hyldeholm 6, Veddelev  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 10 10 89 50  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Christian Aarosin

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

### Kontaktpersoner:

Dorthe Ploug Badensø  
Lene Videmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder som interessent i Sesam Partners I/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 4.072.015, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 18.891.259.

Året har budt på rimelig aktivitet i Sesam Partners I/S og stor vækst i Gry & Sif, som Aarosin Management indirekte ejer 16% af. Afkastet på Investeringerne i børsnoterede aktier har været bedre end sammenlignelige indeks. Årets resultat anses derfor for at være tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb investeret i en ejerandel på 16% i virksomheden H.P. Elektronik-Montage A/S, der er en EMS-virksomhed (Electronic Manufacturing Services), som beskæftiger sig med elektronik-, kabel-, lednings- og apparatmontage. Investeringen forventes at påvirke selskabets resultat positivt.

### Forventet udvikling

Der ventes et godt resultat for 2024.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.310</b>	<b>36</b>
1	Personaleomkostninger	-457.136	-429
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-134.856	-135
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-587.682</b>	<b>-529</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.659.218	5.153
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	1.132.709	872
	Finansielle indtægter	1.729.519	1.130
	Finansielle omkostninger	-31.827	-28
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.901.937</b>	<b>6.598</b>
	Skat af årets resultat	-829.922	-1.263
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.072.015</b>	<b>5.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.050.927	846
	Overført resultat	2.021.088	3.490
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.072.015</b>	<b>5.335</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.569	539
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>404.569</b>	<b>539</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.860	87
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.985.015	1.852
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.989.875</b>	<b>1.939</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.394.444</b>	<b>2.478</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88
	Andre tilgodehavender	9.793	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.793</b>	<b>88</b>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.254.904	14.335
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>16.254.904</b>	<b>14.335</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>545.029</b>	<b>28</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.809.725</b>	<b>14.450</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.204.169</b>	<b>16.929</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.002.275	951
	Overført resultat	15.763.984	13.743
	Foreslået udbytte	1.000.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.891.259</b>	<b>15.819</b>
	Hensættelser til udskudt skat	5.563	7
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>5.563</b>	<b>7</b>
	Kreditinstitutter	560.143	634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17
	Selskabsskat	410.029	151
	Anden gæld	40.855	80
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	278.320	219
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.307.347</b>	<b>1.102</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.307.347</b>	<b>1.102</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.204.169</b>	<b>16.929</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	951	13.743	1.000	15.819
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	1.051	2.021	1.000	4.072
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2.002</b>	<b>15.764</b>	<b>1.000</b>	<b>18.891</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	439.564 419
	Andre omkostninger til social sikring	5.841 6
	Øvrige personaleomkostninger	11.730 5
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>457.136 429</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

<b>2</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
	Børsnoterede aktier	16.254.904 14.335
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>16.254.904 14.335</b>

Årets urealiserede ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør en gevinst TDKK 786

**4** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
